平成 26 年 2 月 19 日

各位

（一社）日本溶射学会 関西支部

平成２５年度 講演会開催のご案内

日本溶射学会関西支部長 丸山 徹

拝啓 平素より関西支部の活動にご協力を賜り、ありがとうございます。関西支部におきましては会

員サービスの充実と支部活動の活性化を目的として、下記の講演会を開催いたします。講演会後には懇

親会も開催いたします。お誘いの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 敬具

記

１．日時：平成２６年３月１２日（水）

講演会 13：25～16：45，懇親会 17：00～19：00

２．場所：大阪産業大学 梅田サテライトキャンパス レクチャールームＡ

大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第 3 ビ ル 19F TEL：06(6442)5522

http://www.umeda-osu.ne.jp/access.html

３．プログラム

13：00～ 受 付

13：25～13：30 開会の挨拶

13：30～14：30 「微粒子ペーストを用いた新しい溶射と造形」

大阪大学接合科学研究所 桐原聡秀

14：30～15：10 「溶射皮膜の密着性が向上するブラスト条件」

関西大学化学生命工学部 丸山 徹

15：10～15：20 休憩

15：20～15：50 「シンコーメタリコンにおけるサポイン事業への取り組みについて」

（株）シンコーメタリコン 吉田 満

15：50～16：40 「会社紹介 澤村溶射センター」

（有）澤村溶射センター 澤村正夫

16：40～16：45 閉会の挨拶

17：00～19：00 懇親会（大阪駅前第３ビル内を予定）

４．申込み

①ご氏名，②ご所属，③懇親会参加の有無を記載の上、3/10までにＥメールにてお送り下さい。

講演会参加費：無料、懇親会参加費：5000円

申込み先：関西大学 化学生命工学部 丸山 徹

TEL/FAX：06-6368-0784，E-mail: tmaru@kansai-u.ac.jp 以上